ПРОТОКОЛ
заседания О бщ ественного совета при департаменте муниципальной

собственности и земельных ресурсов администрации города

11 апреля 2024 года № У
г. Н иж невартовск

Заседание О бщ ественного совета при департам енте м униципальной
собственности и зем ельны х ресурсов адм инистрации города проводилось в
заочной ф орм е путем  опросного голосования.

Д ата проведения: с 09 апреля 2024 года по 11 апреля 2024 года.

Опросные листы направлены:

Землянкину С.Ф.
tppnv@ tppnv.ru

Герасименко Е.В.
nvgko@ m ail.ru

вице - президенту Сою за "Нижневартовская Торгово-
промышленная палата"

атаману Н ижневартовского городского казачьего
общества, заместителю председателя Общественного
совета

Донникову А.В. заместителю председателя местной Нижневартовской
Donnikov 1982@ m ail.ru городской общ ественной организации ветеранов боевых

действий "Красная звезда"

Чернышевой А.П. председателю совета местной Нижневартовской
vartovtchane@ yandex.ru городской общ ественной организации пенсионеров

Клуб "Вартовчане"

Кузнецову С.П.
energopravo@ m ail.ru

Байбузу А.А.
m oo-sm p@ m ail.ru

кандидату ю ридических наук Ю жно-Уральского
государственного университета, филиала в городе
Н ижневартовске, доценту кафедры "Экономика,
менеджмент и права"

президенту межрегиональной общественной
организации "Союз морских пехотинцев и семей
погибших защитников отечества"

Землянкину С.Ф.
tppnv@ tppnv.ru

председателю президиума Нижневартовского
территориального объединения работодателей

B.C. Новикову председателю комитета по городскому хозяйству и
V SNovikov95@ m ail.ru строительству М олодежного парламента при Думе

города Нижневартовска

mailto:tppnv@tppnv.ru
mailto:nvgko@mail.ru
mailto:1982@mail.ru
mailto:vartovtchane@yandex.ru
mailto:energopravo@mail.ru
mailto:moo-smp@mail.ru
mailto:tppnv@tppnv.ru
mailto:VSNovikov95@mail.ru

в  голосовании приняли участие 6 членов О бщ ественного совета, кворум для
принятия реш ения имеется.

Повестка дня:
1. Рассм отрение проекта реш ения Д умы  города Н иж невартовска «О

внесении изм енений в реш ение Д умы  города Н иж невартовска от 15.12.2023
№ 358 «О  П рогнозном  плане (програм ме) приватизации муниципального
имущ ества в городе Н иж невартовске на 2024 год и плановы й период 2025-2026
годов» (с изменениями)».

Р е ш и л и :
П ринятие проекта реш ения Д умы  города Н иж невартовска актуально.

Замечания и предлож ения по проекту отсутствую т. П роект одобрен.
Р е з у л ь т а т ы  го л о с о в а н и я :
" З а " - 6
"П ротив" - О
"В оздерж ались" - О
Реш ение принято единогласно.

Секретарь О бщ ественного совета
при департам енте м униципальной
собственности и зем ельны х ресурсов
адм инистрации города . Е.Н. Л укаф ина

О знакомлен:
И сполняю щ ий обязанности
директора департам ента м униципальной
собственности и зем ельны х ресурсов
адм инистрации города Н .Ю , А нтонова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕВАРТОВСКОЕ
территориальное объединение работодателей

628611, Тюменская область, Ханты-М ансийский автономный округ-Ю гра, г. Нижневартовск, ул. О мская, д.17
Т/ф: 48-06-05, E-mail: tp p n v ^ tp p n v .ru

Расчетный счет 40703810867160000180 Западно-Сибирский банк ПАО Сбербанк г. Тюмень», к/с 30101810800000000651, БИК 047105651.
__________________________________________________ИНН 8603121923 КПП 860301001__________________________________________________

ОПРОСНЫЙ лист

для рассмотрения проекта решения Думы города Нижневартовска «О внесении
изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 №358 «О
Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имушества в

городе Нижневартовске на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
(с изменениями)»

1. На Ваш взгляд, актуально ли принятие данного проекта?

Да
2. Достигнет ли, на Ваш взгляд, предполагаемый Прогнозный план тех целей,

на которые она направлена?
Да

3. Оцените, насколько полно и точно описаны мероприятия Прогнозном
плане?
Полно и точно описаны мероприятия

4. Предложения и замечания, которые, по Вашему мнению, целесообразно
учесть в проекте?
Предложения и замечания отсутствуют

Контактная информация:
Ф.И.О. члена Общественного совета: С.Ф. Землянкин -  Председатель
президиума Нижневартовского территориального объединения работодателей
Номер контактного телефона: 8-(3466)-48-06-05
Адрес электронной почты: tppnv@ tppnv.ru

mailto:tppnv@tppnv.ru

для рассмотрения проекта решения Думы города Нижневартовска «О внесении
изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 №358

«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имушества в
городе Нижневартовске на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

(с изменениями)»

ОПРОСНЫЙ л и ст

1. На Ваш взгляд, актуально ли принятие данного проекта?
Д а __________________________________________________________________

2. Достигнет ли, на Ваш взгляд, предполагаемый Прогнозный план тех целей,
на которые она направлена?
Да__________________________________________________________________

3. Оцените, насколько полно и точно описаны мероприятия Прогнозном
плане?
Полно и точно _______

4. Предложения и замечания, которые, по Вашему мнению, целесообразно
учесть в проекте?
Отсутсвуют__________________________________________________________________

Контактная информация: Председатель совета местной Нижневартовской
городской общественной организации пенсионеров Клуб "Вартовчане"

Ф.И.О. члена Общественного совета Чернышева Антонина Павловна

Номер контактного телефона 89226551263

Адрес электронной почты : vartovtchane@ yandex.ru

mailto:vartovtchane@yandex.ru

для рассмотрения проекта решения Думы города Нижневартовска «О внесении
изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 №358

«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества в
городе Нижневартовске на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

(с изменениями)»

Добрый день! Предлагаем заполнить и направить данную форму в департамент
муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Нижневартовска по адресу: город Нижневартовск, улица Таежная, 24, кабинет
207 и (или) по адресу электронной почты: opdo@n-vartovsk.ru не позднее

11 апреля 2024 года.

о п р о с н ы й  л и с т

I . На Ваш взгляд, актуально ли принятие данного проекта?
Актуально

2. Достигнет ли, на Ваш взгляд, предполагаемый Прогнозный план тех целей,
которые

Достигнет
на которые она направлена?

3. Оцените, насколько полно и точно описаны мероприятия Прогнозном
плане?
Достаточно полно и точно

4. Предложения и замечания, которые, по Вашему мнению, целесообразно
учесть в проекте?
О т с у т с т в у ю т  предложения и замечания

Контактная информация:
Ф.И.О. члена Общественного совета Новиков Вадим Сергеевич
Номер контактного
телефона +79505239363_______________________________________________
Адрес электронной почты: VSNovikov95@mail.ru

mailto:opdo@n-vartovsk.ru
mailto:VSNovikov95@mail.ru

для рассмотрения проекта решения Думы города Нижневартовска «О внесении
изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 №358

«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества в
городе Нижневартовске на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

(с изменениями)»

Добрый день! Предлагаем заполнить и направить данную форму в департамент
муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Нижневартовска по адресу: город Нижневартовск, улица Таежная, 24, кабинет
207 и (или) по адресу электронной почты: opdo@n-vartovsk.ru не позднее

11 апреля 2024 года.

ОПРОСНЫЙ л и с т

1. На Ваш взгляд, актуально ли принятие данного проекта?
ШС A^/i4/h___________________________________________

2. Достигнет ли, на Ваш взгляд, предполагаемый Прогнозный план тех целей,
на которые она направлена?

^ ( у П л  ' И ^ - Г _________________________ _____________________________________

3. Оцените, насколько полно и точно описаны мероприятия Прогнозном
плане?

. r c f A b j n h h / f ;  М )Л )гО  ^  ____________________________
Г

4. Предложения и замечания, которые, по Вашему мнению, целесообразно
учесть в проекте?

Контактная информация: Г  А А Л
Ф.И.О. члена Общественного совета
Номер контактного телефона Л iff) И СУ о
Адрес электронной почты m i? с? - S По Гг» с\,', ^ . Г и

mailto:opdo@n-vartovsk.ru

для рассмотрения проекта решения Думы города Нижневартовска «О внесении
изменений в решение Думы города Ниж11евартовска от 15.12.2023 №358

«О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества в
городе Нижневартовске на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

(с изменениями)»

Добрый день! Предлагаем заполнить и направить данную форму в департамент
муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Нижневартовска по адресу: город Нижневартовск, улица Таежная, 24, кабинет
207 и (или) по адресу электронной почты: O D d o @ n -v a r to v sk .ru  не позднее

11 апреля 2024 года.

ОПРОСНЫЙ л и ст

1. На Ваш взгляд, актуально ли принятие данного проекта?
/С  Г  Г / /с  С У  А/_________________

2. Достигнет ли, на Ваш взгляд, предполагаемый Прогнозный план тех целей,
на которые она направлена? ^

/7 /п  Р А - о / ^
А г ^"7______________

3. Оцените, насколько полно и точно описаны мероприятия Прогнозном
плане?

J r  и . /  - / •  7^  (С ̂  г /С  /г: ________________

4. Предложения и замечания, которые, по Вашему мнению, целесообразно
учесть в проекте?

f  г -  А ^ ' ^  ___________________________
а

Контактная информация: / /  Л  /  / ^
Ф.И.О. члена Общественного совета <
Номер контактного телефона ^
Адрес электронной почты ^  П - С ^  ^  гZ Z '

mailto:ODdo@n-vartovsk.ru

f
союз «Н И Ж Н ЕВАРТО ВСКАЯ ТО РГО ВО -П РО М Ы Ш ЛЕН Н АЯ ПАЛАТА»

UNION “NIZNEVARTOVSK CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY”
628611, РФ. ХМЛО-Ю гра г.Нижиевартовск, ул.Омская, д.17. Тел. 8 (3466) 48-06-05, e-mail: tppnv@ tnD nv.ru

ИНН/КПП 8603091394/860301001, ОГРН 1028600004080, Р/с 40703810702500003939,
_____________________ ТОЧКА ПЛО БАНК «ФК ОТКРЫТИЕ» г. Москва. К/с №301018108458250000999, БИК: 044525999_____________________

ОПРОСНЫЙ лист

для рассмотрения проекта решения Думы города Нижневартовска «О внесении
изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.12.2023 № 358 «О
Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества в

городе Н ижневартовске на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
(с изменениями)»

1. На Ваш взгляд, актуально ли принятие данного проекта?

Да
2. Д остигнет ли, на Ваш взгляд, предполагаемый Прогнозный план тех целей,

на которые она направлена?
Да

3. Оцените, насколько полно и точно описаны мероприятия Прогнозном плане?
Полно и точно описаны мероприятия

4. Предложения и замечания, которые, по Вашему мнению, целесообразно
учесть в проекте?
Предложения и замечания отсутствую т

Контактная информация:
Ф.И.О. члена Общ ественного совета: С.Ф. Землянкин -  исполняющий
обязанности П резидента НВТПП.
Номер контактного телефона: 8-(3466)-48-06-05
Адрес электронной почты: tppnv@ tppnv.ru

mailto:tppnv@tnDnv.ru
mailto:tppnv@tppnv.ru